- 1 -

上 海 市 财 政 局
上 海 市 地 方金 融 监 督 管 理局

沪财金〔2021〕11 号

关于公布上海市首批政府性融资担保机构
名单的通知

各相关单位：

根据《财政部关于印发〈政府性融资担保、再担保机构

绩效评价指引〉的通知》（财金〔2020〕31 号）和《中国银保

监会等七部门关于做好政府性融资担保机构监管工作的通

知》（银保监发〔2020〕39 号）等文件精神，在各区初审认定

的基础上，市财政局会同市地方金融监管局、上海银保监局

审核确定了本市首批政府性融资担保机构名单（详见附件），

现予公布。

本市政府性融资担保机构名单实行动态管理，执行过程

中如国家宏观政策或担保机构经营状况发生重大变化，将适

- 2 -

时进行调整。

附件：上海市首批政府性融资担保机构名单

上 海 市 财 政 局

上海市地方金融监督管理局

2021 年 5 月 8 日

信息公开属性：主动公开

抄送：财政部金融司，银保监会普惠金融部。

上海市财政局办公室                   2021 年 5 月 14 日印发

- 3 -

附件

上海市首批政府性融资担保机构名单

序号 市、区 机构名称 融资担保业务
许可证编号

1 市级 上海市中小微企业政策性融资担保基金管理中心 沪 B00000038

2 松江区 上海市松江区中小企业融资担保中心 沪 A00000012

3 徐汇区 上海徐汇融资担保有限公司 沪 A00000001

4 杨浦区 上海杨浦融资担保有限公司 沪 B00000030

5 浦东新区 上海浦东科技融资担保有限公司 沪 B00000035

6 浦东新区 上海东方惠金融资担保有限公司 沪 A00000036

7 金山区 上海金开融资担保有限公司 沪 B00000002

8 奉贤区 上海奉贤融资担保有限公司 沪 B00000031

9 嘉定区 上海嘉定融资担保有限公司 沪 B00000006

10 临港新片区 上海临港新片区融资担保有限公司 沪 B00000042